MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 2470/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 04 de dezembro de 2018.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 4427/18, de autoria do Vereador ELTON NEGRINI, informamos conforme
manifestação prestada pela Senhora Secretária Municipal de Saúde, que a solicitação
apresentada já faz parte das propostas contidas no projeto que dispõe sobre as
modificações do Plano de Cargos, Carreiras e Vencimentos -PCCV dos servidores; e,
também faz parte integrantes das propostas em análise pela Comissão de Gestão
Democrática.

Colocando-nos à disposição para o que for 1
necessário, renovamos os protestos de nossa estima e consideração.

Atenciosamente,

RB. (G. 81.090!18)